ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Số:         /UBND-NNPTNT

V/v tham gia dự thi “Bông lúa

vàng  Việt  Nam”  lần  thứ 4 -

năm  2023 và gửi hướng dẫn Hồ

sơ đề nghị xét tặng giải thưởng

Bông lúa  vàng  Việt  Nam”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày      tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

( Gọi chung là các cơ quan,  đơn vị)

Thực hiện Công văn số 1291/SNN-VP ngày 29/5/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bằng về việc Hướng dẫn hồ sơ đề nghị xét tặng Giải

thưởng “Bông lúa vàng Việt Nam” lần thứ 4 - năm 2023, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị trên cơ sở các quy định và điều kiện tham gia, xem

xét đăng ký dự thi và hoàn thiện các thủ tục hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng

“Bông lúa  vàng Việt Nam” lần thứ 4- năm 2023 của Bộ Nông nghiệp và PTNT

(Các văn bản quy định và thủ tục hồ sơ gửi kèm công văn này).

2. Hồ sơ đăng ký đề nghị xét tặng Giải thưởng “Bông lúa vàng Việt Nam”

lần thứ 4- năm 2023 gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nông nghiệp và

PTNT) trước ngày 08/6/2023 để tổng hợp gửi Sở Nông nghiệp và PTNT theo

quy định.

Căn cứ các nội dung trên, yêu cầu các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NNPTNT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hào

2

		2023-05-30T14:24:15+0700

		2023-05-30T14:52:26+0700

		2023-05-30T14:52:09+0700

		2023-05-30T14:52:09+0700